
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893 
  

centrala  17 78 00 100  tel. 17 78 00 146  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 07.07.2023r. 

SzP.ZP.271.55-2.23 
 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na bezgotówkowy 

zakup paliw płynnych oraz dodatku katalitycznego do paliw na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu, znak SzP.ZP.271.55.23 

  

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich 

swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może 

zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 

transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie 

realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza taką sytuację, iż w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji 

będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (jeżeli w okresie realizacji umowy zaistnieje taka ewentualność). 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby 

możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie 

związane jest m.in. z zapisem par 5 ust. 2 wzoru umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, że w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, możliwość 

autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SWZ  i projekcie umowy: 

 

- w par 2 ust. 2- 6 projektu umowy - zmienić zapisy, gdyż właściwszym byłoby wskazanie: „Wykonawca odpowiada za szkody 

spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej 

przez Zamawiającego. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 

Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, Wykonawca dokona rozpatrzenia reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji 

wymaga zebrania dodatkowych informacji Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 

informacji. Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego 

korzyści”? Ponad to Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że w przypadku uznania reklamacji następuje wyłączny zwrot 

kosztów (odniesieni do zapisu par 2 ust. 5 projektu umowy) .  

 

- w par 7 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanych zapisów w par 7 ust. 1 a), przy czym działających na korzyść 

Wykonawcy? 

 

- w par 10 Umowy rekomenduję dodać poniższe zapisy oraz załączyć do Umowy klauzulę RODO Wykonawcy: 

1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę  Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy 

Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy 



Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady 

ich przetwarzania i ochrony. 

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w 

Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz 

zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych 

pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą 

Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy. 

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, 

zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. 

danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu 

obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 

(trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w 

tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez 

względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego 

w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien 

zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, 

przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” – czy wyrażacie Państwo zgodę?  

 

Jednocześnie Wykonawca wnioskuje o niezawieranie umowy powierzenia, bowiem Strony umowy mają cel w przetwarzaniu 

danych osobowych - tym samym występuje stosunek udostępnienia danych, a nie ich powierzenia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych 

w umowie (odniesienie do par 12 projektu umowy). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 5: 

Wobec powyższych pytań i przy zgodzie Zamawiającego na powyższe,  Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert o co najmniej dwa dni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Modyfikacją 

 


